ndryshuar, të Komisionerit për të Drejtën e Informimit dhe Mbrojtjen e të Dhënave 

Personale, brenda datës 12.12.2025. 

2. Dënimin e titullarit të Autoritetit Publik, z. Sandër Marashi, Administrator i Portit 

Detar Shëngjin SH.A., në cilësinë e personit përgjegjës, me gjobë në vlerën 25.000 

(njëzet e pesë mijë) lekë. 

3. Masa e dënimit me gjobë, shlyhet me këste mujore. Gjoba ekzekutohet nga zyra e 

financës së Autoritetit Publik brenda 6 muajve nga data e njoftimit të vendimit. 

4. Kundër vendimmarrjes në pikën 1, Autoriteti Publik ka të drejtën e ankimit brenda 45